

# ÅRSREDOVISNING

för

Pusha Digital AB

Org.nr. 559184-0391

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01--2022-10-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	6

## FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Amir Ismail, Styrelseledamot

2023-07-05

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsulttjänster inom digital marknadsföring och IT.

Företagets säte är Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	163 631	0	138 800	98 000
Resultat efter finansiella poster	12 797	-9 735	124 472	92 380
Soliditet (%)	62	49,15	77,03	75,84

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år. Ökningen beror på att bolaget har lyckats få in fler konsultuppdrag.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	4 893	-9 735	-4 842
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		-9 735	9 735	0
Årets resultat			12 167	12 167
Belopp vid årets utgång	50 000	-4 842	12 167	7 325

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-4 842
Årets resultat	12 167
	<u>7 325</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	7 325
	<u>7 325</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2021-11-01 2022-10-31</b>	<b>2020-11-01 2021-10-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		163 631	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>163 631</u>	<u>0</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-141 000	0
Övriga externa kostnader		-4 406	-4 307
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-5 428</u>	<u>-5 428</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-150 834</u>	<u>-9 735</u>
<b>Rörelseresultat</b>		12 797	-9 735
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		12 797	-9 735
<b>Resultat före skatt</b>		12 797	-9 735
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-630	0
<b>Årets resultat</b>		<u>12 167</u>	<u>-9 735</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>6 783</u>	<u>12 211</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>6 783</b>	<b>12 211</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 783</b>	<b>12 211</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		<u>67</u>	<u>26 703</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67</b>	<b>26 703</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>85 605</u>	<u>52 957</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>85 605</b>	<b>52 957</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>85 672</b>	<b>79 660</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>92 455</b>	<b>91 871</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-4 842	4 893
Årets resultat		<u>12 167</u>	<u>-9 735</u>
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 325</b>	<b>-4 842</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>57 325</b>	<b>45 158</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-10-31</b>	<b>2021-10-31</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		630	26 636
Övriga skulder		<u>34 500</u>	<u>20 077</u>
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 130</b>	<b>46 713</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>92 455</b>	<b>91 871</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	0,00	0,00

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2022-10-31	2021-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	27 138	27 138
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>27 138</b>	<b>27 138</b>
	Ingående avskrivningar	-14 927	-9 499
	Årets avskrivningar	-5 428	-5 428
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-20 355</b>	<b>-14 927</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>6 783</b>	<b>12 211</b>

Stockholm

Amir Ismail  
Amir Ismail

2023-03-31